Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, fazer a fixação

com parafusos, dos bancos da ESF Nova Esperança — Araretama.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

II 11111111111111 111 111 111
Protocolo Geral n° 3427 2021

Data: 26 04 2021 Horário 11:07
LEG IND 677/2021

ENCAMINHA-SE

2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, que segundo relatos de munícipes, o banco que é de plástico, não está

afixado no chão, sendo que uma senhora de idade ao sentar no referido banco o mesmo virou,

vindo a mesma cair no chão;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, fazer a fixação com parafusos, dos bancos da ESF Nova Esperança —

Araretama.

Plenário Dr. Francisco de Olive 	e abril de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1